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Değerli 
Kongre 
Katılımcıları,
Ülkemizde hemato-
loji alanında yapıla-
gelen en önemli orga-
nizasyon olan Ulusal 
Hematoloji Kongre-
si’nin bu sene 40’ın-
cısını düzenliyoruz. 

Türk Hematoloji Derneği (THD) bu bilimsel şöleni her 
yıl bir önceki yıla göre daha iyi bir içerik ile sunmak için 
sürekli çalıştı. 

Kongremiz kapsamında on beş bilimsel oturum, yedi 
uydu sempozyum, beş uzmanı ile tanışın sempozyumu, 
onbir sözlü sunu oturumu, uluslararası derneklerle ortak 
oturumlar ve TÜRKBA oturumu ile sizlerle birlikte ola-
cağız. 

Kongre programımızda her zamanki gibi, hızla değişen, 
gelişen ve bu nedenle hepimizin yakından izlemek du-
rumunda olduğumuz konularda eğitim oturumları yer 
alacak. Önceki yıl başlattığımız “Türk Kan Bilim Ağı 
(TÜRKBA)” projemiz ile ülkemizde gerçekleştirilen 
çok merkezli çalışmaların sunumlarına bu yıl da kongre-
mizin ilk günüde zaman ayırdık. 

Perşembe akşamı (kongrenin ikinci günü) düzenlene-
cek Hematoloji Yeterlilik Sınavına hematoloji eğitimi 
almakta olan genç meslektaşlarımın ve yeni hematolog 
olan arkadaşlarımızın katılımlarını bekliyorum. Kendi-
lerini test etme imkanı bulacaklar. Puanlar düzeyinde 
sonuçlar sadece kendileri ile paylaşılacaktır.

Kongre’nin üçüncü günü uluslararası hematoloji der-
nekleri ile ortak eğitim oturumlarımız olacak; birlikte 
ilk ortak eğitim programımızı yapacağımız International 
Society on Thrombosis and Haemostasis (ISTH) ve daha 
önceki kongrelerden hatırladığınız THD-EHA ortak eği-
tim oturumları bu kapsamda gerçekleşecek.

Bildiğiniz gibi bu yıl kongre sırasında 12 Bilimsel Alt 
Komite için yeni başkanları seçeceğiz. Tüm katılımcı-
larımızı bugün ve yarın yapılacak seçimlerde oy kullan-
maya davet ediyorum. Kongre bilimsel programımızın 
en sonunda bu sene seçilecek yeni başkanları ile yapaca-
ğımız toplantı yer alıyor.

Ödül törenimiz 24 Ekim 2014 Cuma akşamı yapılacak. 
Bu kapsamda Ulusal Hematoloji Kongresi bildiri ödül-
leri sahiplerini bulacak. Ayrıca Türk Hematoloji Okulu 
mezunları için mezuniyet töreni düzenlenecek. Olduk-
ça renkli başlayacak ve keyifli sürecek bir tören bizleri 
bekliyor.

Kongre süresince sanatsal bir aktivite olarak önceki yıl-
larda olduğu gibi fotoğraf sergimiz gerçekleşiyor; tüm 
katılımcıları bu sergiyi dolaşmaya davet ediyorum 

Sizlere geride bıraktığımız bir yılda derneğimizin gücü-
ne güç katan bilimsel ve sosyal çalışmalarımız, ulusla-
rarası hematoloji camiasındaki yerimiz ve projelerimiz 
hakkında bilgi vermek istiyorum. 

Dernek olarak yaptığımız bilimsel faaliyetlerin başın-
da düzenlediğimiz okullarımız, kongre ve kurslar geli-
yor. Bu yıl bu kategoriye çok önemli bir proje eklendi. 
“THD Online Eğitimler” ile artık daha çok kişiye, üs-
telik evlerinden katılabilmenin rahatlığı ile ulaşabiliyo-
ruz. “Katılabilmek” sözünü özellikle kullandım, çünkü 
izleyiciler soruları veya katkıları ile bu online oturumları 
daha verimli kılabiliyorlar.

Son bir yılda uluslararası katılımlı iki kongre, üç toplan-
tı ve üç Türk Hematoloji Okulu düzenledik.

International Congress on Leukemia Lymphoma Mye-
loma’nın beşinci kongresi için hazırlıklarımız tüm hızıy-
la devam ediyor. Dünyaca ünlü bilim adamlarının prog-
ramını oluşturduğu kongrenin bu sene de EHA ve ASH 
kongrelerinde tanıtımları yapıldı. 

Eğitimlerimiz dışında sosyal aktivitelerimiz ile derneği-
mizin gücüne güç katılıyor. Bizler için bu sene derneği-
mize Kızılay tarafından verilen madalya bu aktivitele-
rin en güzel ödülü oldu.

Diğer sosyal sorumluluk projemiz ise 23 Nisan etkin-
likleri kapsamında  Ankara Valiliği Sincan Yetiştirme 
Yurdu’na ve Trabzon Çocuk Bakım Evlerine yaptığı-
mız ziyaret ve yardım oldu.

Bu sene derneğimiz ayrıca Türk Patent Enstitüsü’nden 
Türk Hematoloji Derneği, Türk Hematoloji Okulu ve 
THD isimlerinin marka tescil belgelerini aldı.

Üyelerimizin haklarını savunmak derneğimizin en 
önemli görevleri arasında yer alıyor. Bu sene iki önemli 
dava açarak ve resmi mercilere gönderdiğimiz onlarca 
yazı ile üyelerimizin talep ve destekleri ile gerekli gör-
düğümüz konularda haklarımızı savunma girişimlerimi-
zi sürdürdük.

Avrupa Hematoloji Derneği (EHA) ile derneğimiz ara-
sında mevcut bağlarımızın çok güçlendiğini, özellikle 
genç üyelerimiz yaşadıkları deneyimlere bağlı olarak 
çok yakından biliyorlar. EHA, Türk Hematoloji Derneği 
ortaklığı ile yürüttüğü H-Net projesi sona ermiştir. Bu 
proje kapsamında sürdürülen ve daha önce ülkemizden 
de uzmanlık öğrencilerinin katıldığı “Masterclass” on-
line eğitim programı çok başarılı olduğu için devam et-
mektedir. Bu sene iki genç yan dal uzmanımız “Masterc-
lass” eğitimine, iki uzman ise “bite size” olarak adlan-
dırılan eğitimlere katılmışlardır. Bugüne kadar 2011 yı-
lından itibaren 12 yan dal öğrencimizi bu eğitimlere gir-
meleri için destekledik. Avrupa Hematoloji Derneği’nin 
Ulusal Dernekler toplantılarına derneğimizi temsilen her 
yıl katıldık ve yeni eğitim projelerinde yer almaya baş-
ladık. Hematoloji Asistan/Uzmanlarına Yurtdışı Destek 
Programı (HAUD) projesini başarıyla tamamladık. EHA 
pasaport projesine yeni üyeler ekledik. Gençler ile el ele 
ortak projelerimiz devam ediyor. Her sene en az bir oku-
lu EHA ile ortak düzenleme ve iki yılda bir EHA Highli-
ghts’ı ülkemizde yapmak üzere anlaştık. Bu yıl EHA ile 
çeşitli ortak projelerimizin sürekliliği için bu kongrede 
bir protokol imzalayacağız. 

Amerikan Hematoloji Derneği’nin (ASH) düzenledi-
ği kongre sırasında 7 Aralık 2013 akşamı düzenlenen 
“American Society of Hematology Global Hematology 
Leaders” toplantısına derneğimizi temsilen katılarak 
ASH ile çok önemli ortak ilişkilerin temelini attık. Bu 
toplantının ardından kendilerinin bize ilettiği burs prog-
ramlarını (2014 ASH Visitor Training Program)  duyur-
duk. Başvuruda bulunan ve kabul alan üyelerimiz oldu.

THD’nin web sitesi üzerinden üyelerine verdiği hizmet-
lerin, eğitici kılavuzların, kursların ve duyuruların mobil 
kullanıcılarının hizmetine daha hızlı ve kolay sunmak 
amacıyla oluşturduğumuz THD uygulaması yenilendi.

Bu kongrede bilimsel alt komitelerimizin hazırladığı 
iki yeni Ulusal Hematoloji Tanı ve Tedavi Kılavuzunu 
“Orak Hücre Hastalığı ve Gebelik” ile “Hematoloji La-
boratuvarı” kılavuzlarını  yayınladık.

Bu dönemki editörlüğünü yaptığım Hematolog Türkçe 
Derleme Dergisi’ne bu yıl Hemoglobinopatiler, Kök 
Hücre Biyolojisi ve Uygulama Alanları sayılarını hazır-
ladık. Yılda iki sayı olarak yayınlanmakta olmasına rağ-
men bu yıl, 13 Ekim’in “Dünya Tromboz Günü” olarak 
ilan edilmesini de dikkate alarak, “Tromboz” konulu 3. 
Hematolog sayımızı ekledik. 

Üyelerimizi yılda 4 kez yayımlanan, yaptığı çalışma ve 
aktivitelerini duyurduğu THD Bülteni ve derneğimizin 
web sayfasından sürekli bilgilendirmeye çalışıyoruz. Bu 
sene bülten formatımızı yeniledik.

Bildiğiniz gibi 2009 yılından bu yana SCI-Expanded 
atıf dizinine dahil olan dergimiz Turkish Journal of 
Hematology, Ağustos 2013 tarihinden itibaren PubMed 
Central tarafından taranan dergiler kapsamına alınmıştı 
ve dergimizde online yayınlanan tüm sayılar  sistemde 
yer almaya başlamıştı. Geride bıraktığımız Eylül ayın-
da Turkish Journal of Hematology “PubMed-Medline” 
kapsamında da taranmak üzere kabul edildi. 

Derneğimizin ulusal ve uluslararası camiada güçlenerek 
büyümesi için çalışmalarımız devam edecektir. Öyle de 
olmalıdır. Derneğimizin, üyelerinin tümünün farkında 
olduğundan hiç kuşku duymadığım, kuruluş hedefleri 
vardır. Bir kongre düzenleme faaliyeti ile asla sınırlı ol-
mayan bu hedefleri gerçekleştirmek için çok çalışmamız 
gerektiği ortadadır. Bu hedeflerin gerçekleşmesini bek-
lemek sizlerin en doğal hakkınızdır. Güzel olan, bizleri 
bu yönde yalnız bırakmamanız ve sadece bir beklenti 
içinde olmadan derneğimize sahip çıkıyor olmanızdır. 
Ancak bu sayede bu köklü camianın üyesi olmaktan hep 
birlikte gurur duymaya devam edeceğiz.

Kongre programının hazırlığında tüm emeği geçenlere, 
kongre sekreterlerine ve bizleri yalnız bırakmayan otu-
rum başkanları ve konuşmacılar ile siz değerli katılım-
cılara teşekkür ediyorum. Ve elbette dernek ofis yöneti-
cimiz ve çalışanları ile kongre organizasyon firmasına 
bizlere samimi gayretleri ile sağladıkları her türlü destek 
için hepimiz adına teşekkür ediyorum.

Prof. Dr. Teoman Soysal
Türk Hematoloji Derneği Yönetim Kurulu Başkanı

40. UHK’ya HOŞGELDİNİZ



DEĞERLİ  
KATILIMCILARIMIZ,

Türk Hematoloji Derneği tarafından her yıl 
geleneksel olarak gerçekleştirilen, “Ulu-
sal Hematoloji Kongreleri’nin kırkıncısına 
hoşgeldiniz.

Kurumsal kültürümüzün en sağlam temel-
leri olan kongre deneyimimiz ve güçlü si-
nerjimizle bir yıldır üzerinde çalıştığımız 
bu büyük projeyi hazırlarken en büyük he-
defimiz, siz konuklarımıza verimli ve keyif-

li bir organizasyon yaşatmaktır.

Serenas Group olarak yaklaşık 100 kişilik özgün, dinamik ve profesyonel 
ekiplerimiz ile uçak biletleri, teknik ekipman, grafik tasarım, multimedya, 
bilgi işlem, video prodüksiyon, iç-dış mekan tasarımlarımız ve organizasyon 
olarak sizlere rahat ve verimli bir kongre yaşatabilmek için tüm kongre bo-
yunca sizlerle olacağız.

Kongrede; hematoloji alanında hizmet veren medikal firmalara, hekimle-
rimizle buluşma ve fikir alışverişinde bulunma imkanı sunacağız. Kongre 
Gazetesi ve Kongre TV hizmetlerimiz aracılığı ile sizlere kongre ile ilgili 
tüm haberleri aktaracağız. Ayrıca Kongre Mobil uygulaması ile bilimsel ve 

sosyal tüm kongre içeriği parmaklarınızın ucunda olacaktır. Konuşmacı su-
numlarından kongre fotoğraflarına; bildiri özetlerinden, Kongre TV yayın-
larına kadar uzanan geniş medya içeriği, Kongre Mobil Uygulaması ile her 
an yanınızda olabilecektir. Bununla birlikte Instagram ve Twitter paylaşım-
larınızda #40UHK etiketi ile sosyal medyada da yerinizi alabilirsiniz. Aynı 
zamanda oturumlarda sorularınızı Twitter üzerinden de yöneltebilirsiniz. 

Ayrıca Kongre Merkezi fuayesinde bulunan “Kongre Hatıra Fotoğrafı” ala-
nında kongre fotoğrafınızı çektirmeyi unutmayınız.

Bu bilimsel Şölenin gerçekleşmesinde titiz çalışmalarıyla desteğini bizler-
den hiç esirgemeyen Kongre Başkanı Prof. Dr. Teoman Soysal başta olmak 
üzere, Kongre Sekreterleri Prof. Dr. Muzaffer Demir, Prof. Dr. Fahir Özka-
lemkaş ve Prof. Dr. İbrahim Haznedaroğlu, değerli Yönetim Kurulu Üyele-
rine, THD Ofis Çalışanlarına, Serenas Group Ailesi çatısı altında yer alan 
ekibimize, endüstrinin çok değerli temsilcilerine ve Titanic Deluxe Otel ça-
lışanlarına en içten teşekkürlerimizi sunarız.

Ekibimiz adına sizleri ağırlamaktan onur duyar, Antalya’da 4 gün boyunca 
bilimsel ve sosyal açıdan verimli bir kongre geçirmenizi dileriz.

Saygılarımla,
H. Gökçe Onay 
Proje Koordinatörü

DEĞERLİ 
KATILIMCILAR,
 
Kırkıncı Ulusal Hematoloji Kongremiz-
de sizlerle birlikte olmaktan mutluluk 
duyduğumuzu belirtmek isterim. Ülke-
mizde hematoloji alanında yapılagelen 
en önemli organizasyon olan Ulusal He-
matoloji Kongresi›nin 40’ıncısını dü-
zenlemenin onurunu yaşıyoruz. Türk 
Hematoloji Derneği (THD) bu bilimsel 
şöleni her yıl bir önceki yıla göre daha 
iyi bir içerik ile sunmak için çok çaba 
harcıyor. Bu çabaya karşın bilimsel ve 
sosyal program her zaman eleştirilere 

açıktır. Katılımcıların ve camiamızın beklentilerini karşılamak için daha çok 
emek vermek için heyecanımız her zaman doruk noktasında olacaktır.
 
Ulusal Hematoloji Kongrelerimizde ilklerle karşılaşmak artık katılımcılar 
için sürpriz olmaktan çıkmıştır. Daha önceden ülkemizdeki hiçbir bilimsel 
etkinliğe katıl(a)mayan International Society on Thrombosis and Haemosta-
sis (ISTH) THD ile işbirliği ile kongremizde bilimsel oturumlar düzenleye-
cektir. Kurumsal olarak dernek başkanı Dr. Nigel Key ve eğiticiler aramızda 
olacaklardır. Kongremizin 3. günü öğleden önce yapılacak bu oturumlara siz-
leri bekliyoruz.
 
ISTH’e ev sahipliği yaparken, ISTH’in projesi olan 13 Ekim Dünya Tromboz 
Günü etkinlilerini de THD düzenliyor. Ulusal basın toplantısı bu etkinlikler-
den biri olup, basın toplantımıza Dr. Nigel Key’de katılacaktır. Dünya Trom-
boz Günü etkinliklerinden bir diğeri ise Tromboz başlığında bir Hematolog 
Dergisi çıkarmaktı. Bu projenin gerçekleşmesinde büyük katkıları olan THD 
Başkanı Sn. Teoman Soysal’a, Yönetim Kurulu üyelerine ve editörlük yapan 
arkadaşlarıma (Sn. Reyhan Diz-Küçükkaya ve Sn. M. Cem Ar) teşekkür ede-
rim. Derginizi kongremiz süresince THD Standımızdan alabilirsiniz. ISTH’nin 
dünya genelinde yaptığı bu kampanyada Türk Hematoloji Derneği ülkemizde-
ki tek destekleyici dernek olarak önemli rol almakta ve destek sağlamaktadır.
 
Kongremiz kapsamında on beş bilimsel oturum, yedi uydu sempozyu-
mu, beş uzmanına danış sempozyumu, oniki sözlü sunu oturumu ve bir TÜRK-
BA oturumu yer almaktadır. Poster tartışmalarımız ise önceki ulusal kongrele-
rimizde olduğu gibi e-poster olarak yapılacaktır.
 
Bu yıl kongremize 539 bildiri özeti gönderildi. Bildiriler değerlendirilmek 
üzere 15 konu başlığında toplamda 198 hakem üyemize gönderildi. 153 üye-
miz bildiri değerlendirmeyi kabul etti. Her bildiri en az 4, en çok 12 hakem ta-
rafından değerlendirilerek puanlamaları yapıldı ve elde edilen ortalama değere 
göre tüm bildiriler sıralandı. Ortalama +2 SD değerinin üstünde puan alan bil-
diriler sırasına göre sözlü ve e-poster olarak seçildi. Seçimdeki ana ölçüt, konu 

başlığından ve kurum adresinden bağımsız elde ettiği puan olmuştur. Ülke-
mizde yapılan çok merkezli çalışmaların sunulduğu TÜRK-BA oturumu için 
ise, değerlendirme sonrası alınan puanlara göre 6 sözlü bildiri THD Yönetim 
Kurulu tarafından seçilmiştir.
Kongrenin ilk iki günü on iki bilimsel alt komitemizin başkanlık seçimleri 
gerçekleştirilecektir. Bildiğiniz gibi bilimsel alt komitelerimiz THD’nin Yöne-
tim Kurulundan sonra en önemli yönetsel ve bilimsel organlarıdır. Siz değerli 
üyelerimizi THD Standı’na oy kullanmaya davet ediyorum.
Ödül törenimiz 24 Ekim 2014 Cuma akşamı yapılacak ve bir Ulusal Hemato-
loji Kongresi klasiği olan ödül seremonisi ve Türk Hematoloji Okulu mezun-
ları için mezuniyet töreni düzenlenecektir.
 
Bilimsel oturumların tümü ve kongre bildirileri akıllı telefonlardan izlenebi-
lecektir. Katılımcılarımızı IOS ve Android “40. Ulusal Hematoloji Kongresi” 
uygulamasını yüklemelerini tavsiye ediyorum. Bu yolla kongreyi izlemek ve 
bilgileri arşivlemek için çok önemli bir fırsat olduğu düşüncesindeyim.
 
Bu yıl iki yeni kılavuz ile Ulusal Kongremizde sizlerin yanında olacağız. Orak 
Hücre Hastalığı ve Gebelik kılavuzu değerli üyemiz Sn. Can Boğa ve arka-
daşları tarafından hazırlandı. İkinci kılavuzumuz ise Hematoloji Laboratuva-
rı Kılavuzu-1 adıyla Laboratuvar Standartları bilimsel alt komite başkanımız 
Sn. İlknur Kozanoğlu ve arkadaşları tarafından yazıldı. Her iki kılavuzun ya-
zım aşamasında katkıları olan değerli üyelerimize teşekkür ediyorum. Bu kıla-
vuzlar kongremizde dernek standımızdan dağıtılacaktır.
 
Hematoloji Yeterlilik Sınavının üçüncüsünü bu yıl kongremiz sırasında yapa-
cağız. Meslektaşlarımıza öz değerlendirme olanağı veren bu sınava, erişkin 
ve pediatrik ayırımı yapmadan tüm hematoloji uzmanları ve son yıl yan dal 
uzmanlık öğrencilerimizi bekliyoruz.
 
Kongrenin gerçekleşmesinde emeği geçen ve verdikleri destekten dolayı başta 
konuşmacı ve oturum başkanları olmak üzere, kongremize katılacak tüm üye-
lerimize ve katılımcılara teşekkürlerimi sunuyorum. Bizler, siz değerli üyele-
rimizin bizlere verdiği destek ve çabalarla elimizden gelenin en iyisini yap-
maya çalışıyoruz. Daha iyi olmak ancak birlikte olmakla mümkün olacaktır. 
Birlikteliğimizin doğuracağı sonuçlarla hepimiz gurur duyacağız ve duymalı-
yız. Kongre organizasyonunda görev alan tüm arkadaşlarıma THD Yönetim 
Kuruluna, organizasyon firmamıza ve kongremizin gerçekleşmesi için katkısı 
olan destekleyici firmalara, kongre sekreterleri adına çok teşekkür ediyorum.
 
Kongremizin keyifli ve bilimsel açıdan doyurucu geçmesi dileği ile.
 
40. Ulusal Hematoloji Kongresi Kongre Sekreterleri adına,

Prof. Dr. Ahmet Muzaffer Demir 
Türk Hematoloji Derneği Genel Sekreteri



Tüm dünyada 
olduğu gibi Tür-
kiye’de de yeni 
ilaçlara erişim 
ciddi bir prob-
lem olarak gö-
zükmektedir. 15 
yılı aşkın süredir 
sağlık sektörün-
de hizmet veren 
Gen İlaç Ekibi-
nin, özellikle na-
dir hastalıklara, 
karş ı lanmamış 
klinik ihtiyaçlara 
odaklanıp, gö-

rülme sıklığı az olan pek çok hastalığın tedavisi için 
gerekli ilaçların hastalara en kolay, en güvenilir ve 
en hızlı şekilde ulaşması için var gücüyle çalışmakta 
olduğunu görüyoruz.  Gen İlaç Ekibi’nden  Ecz. Ni-
han Mahanoğlu ile yaptığımız sohbette hem bu konu-
da bilgi aldık hem de firmasını daha yakından tanıma 
fırsatı kazandık.

Bize kısaca kendinizden ve profesyonel geçmişi-
nizden bahseder misiniz?

1976 doğumluyum. 1997 yılında Ankara Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesi’nden mezun oldum.16 yıllık ilaç 
sektörü kariyerimde çeşitli firmalarda satış ve pazar-
lama departmanlarında görev aldım.2011 yılından iti-
baren de Gen İlaç ve Sağlık Ürünleri A.Ş.’de Hema-
toloji Grubu Ürün Yöneticisi olarak çalışmaktayım. 
Şirketiniz Gen İlaç ile ilgili bilgi verir misiniz?
Gen İlaç 1998 yılında Abidin Gülmüş tarafından AG 
Şirketler grubu bünyesinde %100 Yerli sermaye ile 
kurulmuş bir ilaç firmasıdır. Her geçen gün sayısı ar-
tar şekilde 20 firmanın Türkiye distribütör- lüğünü 
yürütmektedir. Çalışma alanımızda, günümüzde gö-
rülme sıklığı az olan bazı hastalıkların tedavisi veya 
bu hastalıklara bağlı gelişen fonksiyon bozuklukları-
nın giderilmesini sağlayan ilaçlar yoğun bir yer tutu-
yor. Şirketimiz kurulduğu günden itibaren bu ilaçla-
rın hastalara en kolay, en güvenilir ve en hızlı şekilde 

ulaşmasını hedefliyor. 
20’nin üzerinde dünyanın önde gelen ilaç firması ile 
işbirliği yapan Gen İlaç ve Sağlık Ürünleri A.Ş’nin, 
başta Nöroloji olmak üzere Hematoloji, Onkoloji, 
Endokrinoloji, Metabolizma ve Nefroloji Hastalıkla-
rında ender görülen hastalıklara yönelik yurtdışından 
sağladığı özel ürünleri ile sağlık sektöründe önemli 
bir boşluğu doldurduğunu düşünüyoruz.

Gen İlaç’ın misyonu nedir?

Gen İlaç görülme sıklığı az olan bazı hastalıkların 
tedavisi veya bu hastalıklara bağlı gelişen fonksiyon 
bozukluklarının giderilmesini sağlayan ilaçların has-
talara en kolay, en güvenilir ve en hızlı şekilde ulaş-
masını misyon edinmiştir.
Şirket yapınızdan bahsedebilir misiniz?
Gen İlaç ve Sağlık Ürünleri A.Ş. sağlık sektöründe 
kendini kanıtlamış, hedefleri büyük, sürekli gelişme-
ye ve büyümeye açık bir firma olarak temsilciliğini 
yaptığı uluslararası firmaları, Türkiye’ nin yanı sıra, 
Azerbaycan, Kazakistan ve Gürcistan’ da da temsil 
ediyor. Etik ve bilimsel değerleri her zaman için ça-
lışma ilkesi olarak gören Gen İlaç’ın 184 kişilik uz-
man ofis ve saha çalışanları ile sağlık sektöründe hak-
lı yerini alacağına inanıyoruz.
Şirket bünyemizde Spesifik Nöroloji, Jenerik Nörolo-
ji, Onkoloji-Hematoloji-Pediatri ve Nefroloji olmak 
üzere toplam dört iş birimimiz bulunuyor. Her birim 
kendi yöneticisi tarafından kendi dinamikleri içinde 
çalışıyor; elbette öncelikli hassasiyetimiz, şirket bü-
tünlüğümüzün korunması.  Bütün aktivitelerimizi 
GEN çatısı altında gerçekleştiriyoruz. 

Karşılanmamış klinik  ihtiyaçlar ve nadir hasta-
lıkların tedavisine yönelik özel ürünlerden bahset-
tiniz. Bu hastalıkları biraz daha açabilir misiniz?

Prevalansı 1/2000’den az olan hastalıklar “Nadir Has-
talık” (Rare Disease-Orphan Disease) olarak tanımla-
nıyor. Nadir hastalıkların çok azı sadece bir sistemi 
etkilerken, çoğu genellikle birden fazla sisteme etki 
eder ve söz konusu rahatsızlıklar, oldukça heterojen 
bir grubu oluşturur. Nadir hastalıklar ülkeden ülke-

ye değişik epidemiyolojik özellikler gösterse de her 
ülkede bir toplumsal sağlık sorunu olarak önemli yer 
tutarlar ve özel nitelikte tanı, tedavi ve izlem güçlük-
lerine yol açarlar. Bu nedenle, özel yaklaşım ve uy-
gulamalara ihtiyaç duyan bu hastalıkları, sık görülen 
hastalıklardan ayrı olarak ele almak gerekir.
Diğer taraftan nadir hastalıklar medikal açıdan da 
önemli bir halk sağlığı sorunudur. Bu hastalıklar 
“Orphan Disease” olarak tarif edilebiliyor. “Orphan” 
Yunanca yetim-öksüz anlamına geliyor. Yıllarca ih-
mal edilen, araştırılması, tanı koyulması, tedavi edil-
mesi oldukça zor ve maliyetli olan bu hastalıklara 
“Yetim Hastalıklar” denmesi de aslında hiç yanlış bir 
benzetme gibi durmuyor.

Toplamda kaç tane nadir hastalık vardır?

Bugüne dek, 6.000-7.000 nadir hastalık keşfedilmiş 
durumda ve bu hastalıklar tıp literatüründe düzenli 
olarak tanımlanıyor.  Hepatik Veno-Oklüziv Hastalık, 
Akut Promyelositik Lösemi gibi  Orphanet’de de na-
dir hastalık olarak tanımlanan birçok hastalığın teda-
visine  firma olarak odaklanmış durumdayız.
Ülkemizde bu tarz nadir hastalıkların tedavisindeki 
ilaçlara erişim nasıl sağlanıyor?
Sağlık Bakanlığı’nın da kontrolü altında Türk Ec-
zacıları Birliği aracılığıyla bu tarzdaki ilaçlara artık 
çok daha kolay ulaşabilmek mümkün. TEB dışında 
bakanlıkça yetki verilen farklı tedarikçiler de yakında 
aktif hale gelecekler. Bu konudaki bir başka sevin-
dirici gelişme ise;  Türkiye’de hizmet veren 24.000 
eczane aracılığıyla bu ilaçların hastalara daha hızlı 
ulaşması yönünde.
Umuyoruz ki bu hastalıkların tedavisi ülkemizde gün 
geçtikçe daha hızlı, daha kolay ve en önemlisi daha 
güvenilir bir şekilde sağlanacaktır.
 Teşekkürler…

Ecz. Nihan Mahanoğlu
Gen İlaç ve Sağlık Ürünleri

GEN İLaÇ HEMaTOLOJİDE ÇÖZÜM ÜRETMEyE DEVaM EDİyOR

DEĞERLİ KONGRE 
KATILIMCILARI,
Öncelikle katılımınız ve desteklerinizle 
güçlenen 40. Ulusal Hematoloji Kongresi’ne 
“hoş geldiniz” demek istiyorum. Eminim 
günümüzde hepiniz yurt içi ve yurt dışında 
yaşanan tüm olumsuz olaylardan yeterince 
etkileniyor, bunların biran önce çözüme 
ulaşmasını diliyorsunuzdur. Ayrıca iş 
çevremizde de durum çok parlak değil; şu 
anda üniversite hastanelerinde borçların 
getirdiği yükümlülükleri, hasta hizmet 
performansına dayalı değerlendirmeleri, 
hemşiresizlik nedeniyle kapatılan yatakları 

gördükçe karamsarlığa kapılmamak imkansız. Ancak şartlar ne kadar 
olumsuz olursa olsun, içimizdeki “hematoloji” ateşi hep yanıyor ve inançla 
çalışmalarımıza tüm hızıyla devam ediyoruz. Bu kongre sırasında bilimsel 
aktiviteler ve sosyal-sanatsal faaliyetlerle sizlere tüm olumsuzlukları kısa 
süre de olsa unutturmayı,  bilimsel merak ve heyecanınızı ön plana taşımayı, 
dostlarla biraraya gelmenin mutluluğunu yaşatmayı ve kongreye “iyi ki 
gelmişim” dedirtmeyi amaçlıyoruz.

Hiç kuşkusuz bilimsel oturumlar kongre içeriğinin önemli bir kısmını 
oluşturuyor. Birçok meslektaşımızın oturum başkanı, konuşmacı ve tartışmacı 
olarak katkıları, bilimsel alt komitelerin çalışmaları, TÜRK-BA sunuları, 
sözlü ve poster bildirileri ve uydu sempozyumlarla zenginleşen bilimsel 
aktiviteler bu yıl THD-EHA ve THD-ISTH işbirliği ile daha da cazip hale 
geldi. THD’nin yurtdışındaki saygınlığının ve iyi ilişkilerinin sonucu olarak 
sağlanan THD-EHA ve THD-ISTH işbirliğinin bilimsel açıdan çok önemli 
olduğunu ve sürekli geliştiğini düşünüyorum. 
Kongre sırasında gerçekleşecek diğer faaliyetlere de dikkatinizi çekmek 
isterim:  

Açılış Kokteyli: 22 Ekim 2014 / 18:30/ Fuaye Alanı
Ödül Töreni: 24 Ekim 2014 / 21:00 / Nuran Akman Salonu
Mezuniyet Töreni: 24 Ekim 2014 /21:00 / Nuran Akman Salonu
Konser: 24 Ekim 2014 /21:30/ Nuran Akman Salonu 
Yeterlilik Sınavı: 23 Ekim 2014 / 20:30 / Akdeniz I salonu
Bilimsel Alt Komite Seçimleri: Kongrenin 1. ve 2. günü, THD standının 
yanında bulunacak olan kabinlerde yapılacaktır.
Fotoğraf sergisi: Kongreye farklı bir renk kazandıran ve geleneksel hale 
gelmiş fotoğraf sergisi bu yıl da üyelerimizin desteği ile gerçekleştirilmektedir. 
Fotoğraf sergisi için 13 hekimimiz toplam 73 fotoğraf gönderiminde 
bulunmuştur. Fotoğraflar kongre merkezine giden koridorda poster 
panolarında sergilenecektir. Eserlerini bizlerle paylaşan tüm katılımcılara 
teşekkür ediyoruz. 

24 Ekim 2014 tarihinde gerçekleşecek Ödül ve Mezuniyet Törenleri her yıl 
merakla beklenen, heyecan ve başarının doruğa ulaştığı, güzel duygularımızı 
paylaştığımız faaliyetler arasında yer almaktadır. Hemen arkasından 
başlayacak olan konserde de Golden Trombone Orkestrası ile birlikte keyifli 
bir zaman geçirmeyi planlıyoruz. Golden Trombone Orkestrası 1998 yılında 
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Trombon Grup Şefi Tuncay Kayış 
tarafından kurulmuştur. Orkestradaki sanatçıların çoğu Cumhurbaşkanlığı 
Senfoni Orkestrası, Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü gibi önemli 
görevlerini de sürdürmektedir. Orkestra klasik, jazz, blues, rock, pop, Anadolu 
ezgileri ve tüm bu türleri kendi üslubu ile birleştiren bir repertuvara sahiptir. 
Sizleri bu sosyal-sanatsal aktiviteye davet ediyoruz.

40. Ulusal Hematoloji Kongresi’nin düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesinde 
katkısı olan herkese çok teşekkür ediyor, tüm katılımcılar için başarılı ve 
verimli bir kongre olmasını diliyorum.

Saygı ve sevgilerimle,

Prof. Dr. Hale Ören
THD II. Başkanı
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B hücreli lenfomalar, Non-Hodgkin len-
fomanın önemli bir alt grubunu oluştur-
maktadır. Histolojik ve klinik olarak pek 
çok alt sınıfa ayrılmalarına rağmen, be-
lirli tiplerinde tedaviye yanıt oranları iyi 
olmakta, ancak relapslar sık görülmekte-
dir. Bazı tipleri ise başlangıçta tedaviye 
direnç gösterebilmekte veya sonradan 
direnç kazanabilmektedir. Relaps ve/
veya refrakter dediğimiz bu grup için, 

ana tedavi seçeneği otolog kök hücre nakli desteğinde yüksek doz ke-
moterapidir. Bu tedavinin başarısını etkileyen önemli faktör-
lerden birisi, nakil öncesi tümör yükünün olabildiğince 
azaltılmasıdır. Bu amaçla, kurtarma tedavisi dedi-
ğimiz çoklu ilaç kombinasyonları kullanımakta, 
ancak içerdikleri ilaç sayı ve yoğunluğuna bağ-
lı olarak yan etki ve tedaviye bağlı mortalite 
oranları yüksek olabilmektedir.

Antrasiklinler ve antrasenedionlar Hodgkin 
ve Non-Hodgkin lenfoma dahil bir çok tü-
mör tipinde kullanılan sitotoksik ajanlardır. 
Pixantrone konvensiyonel DNA interkalatörle-
rin etkinliğini ve tolerabilitesini geliştirmek üzere 
tasarlanmış bir aza-antrasenediondur. Pixantrone, kli-
nik çalışmalarda monoterapi olarak kullanılmış ve önemli 
toksisiteye neden olmadan, otolog nakil öncesi tümör yükünü etkin  
azaltabileceği gösterilmiştir.

Çok uluslu ve merkezli, faz III olan PIX-301 çalışmasında pixantrone 

hekimin tercihi bir ajanla karşılaştırılmıştır. 28 günlük sikluslarla hastalar 

6 siklusa kadar tedavi edilmiştir. 3 ve daha fazla basamak tedavi almış 

relaps/refrakter Non-Hodgkin lenfoma hastaları 6 siklusa kadar tedavi 

edilmiştir. 70 hasta pixantrone ile tedavi edilirken 70 hastada hekimin 

tercihi diğer ajanlarla tedavi edilmiştir. Çalışmadaki iki koldaki hastaların 

karakteristik özellikleri arasında anlamlı fark yoktur. Tümör yanıt oran-

larına bakıldığında, pixantrone kullanılan hastalarda tam yanıt oranı ve 

medyan yanıt süresi üstünlük göstermiştir.  Çalışma sonunda toplam yanıt 

oranı Pixantrone kolunda %40, diğer kolda %14 olmuştur.

Pixantrone Avrupa Birliği ülkelerinde , relaps ve refrak-

ter Non-Hodgkin lenfomada monoterapi olarak onay-

lanmış ve kullanımda olan bir seçenektir.

Pixantrone, uygun ve seçilmiş relaps refrakter 

Non-Hodgkin lenfoma tanılı hastalarda, otolog 

kök hücre nakli öncesinde, monoterapi olarak 

uygulandığında, kabul edilebilir yan etki profiliy-

le, tümör yükünü istenilen oranda azaltabilecek bir 

seçenek olarak kabul edilmektedir. Ayrıca, erken ba-

samaklarda kullanımı ile başarı oranını ve hastaların nakil 

şansını arttırmak mümkündür.

Prof. Dr. Osman İlhan

NÜKS/DİRENÇLİ HODGKİN DIŞI LENFOMaDa
yENİ BİR SEÇENEK

KONGRE TV YAYINLARI KONGRE MERKEZİNDE YER ALAN EKRANLARDA, 
OTEL ODANIZDA, MOBİL UYGULAMA İLE CEP TELEFONLARINIZDA...

TITANIC DELUXE HOTEL :   3. KANAL

THD Bilimsel Alt Komite Başkanlık seçimleri için 
THD standından oyunuzu kullanabilirsiniz.

THD üyelik başvurusu ve aidat ödemeleri için 
THD standını ziyaret ediniz.


